4057, Col. 20 de Noviembre, C.P. 
22430, Tijuana, B. C. y página oficial de 
Internet de CESPT www.cespt.gob.mx 

3.2.- Registro de Participación y costo de bases 
Las bases de licitación estarán a disposición de los interesados con un costo de $ 2,200.00 M.N. (dos mil doscientos pesos 00/100 
M.N.)  desde la fecha de publicación de la convocatoria hasta el 4 de noviembre de 2025 a las 11:59 horas. Para realizar el pago de 
las bases, el licitante deberá presentarse directamente a la Coordinación de Licitaciones por Adquisiciones adscrita al